
Ceník platný od 1. 1. 2023 

transportbeton.cz

Českomoravský beton, a. s. 

Zahradní ulice, 739 21 Paskov

E jaroslav.mazanec@cmbeton.cz

M 725 739 008
9

doprava
betonu
dle zón

při minimálním 
vytížení 5 m3

cena Kč/m3

bez DPH s DPH

1 od 0 do 4 km 290 351

2 od 4 do 8 km 360 436

3 od 8 do 12 km 430 520

4 od 12 do 16 km 500 605

5 od 16 do 20 km 580 702

6 od 20 do 24 km 630 762

7 od 24 do 28 km 700 847

8 od 28 do 32 km 765 926

9 od 32 do 36 km 835 1010

10 od 36 do 40 km 900 1 089

Pozn.: Kružnice jsou počítány po 4 km vzdálenosti vzdušnou čarou od betonárny - viz mapa.
           Příjezdová komunikace musí být dostatečně únosná a sjízdná pro těžká vozidla (hmotnost až 50 tun, výška 4m).

vykládka betonu

cena Kč/15 min.

bez DPH s DPH

Každých 
dalších  

započatých 
15 min.

4,5 až 10 m3 280 339

doprava za zónu  
při nevytížení mixu

cena Kč/zóna

bez DPH s DPH

dopravné MIX do 5 m3 - Z01 1 450 1 755

dopravné MIX do 5 m3 - Z02 1 800 2 178

dopravné MIX do 5 m3 - Z03 2 150 2 602

dopravné MIX do 5 m3 - Z04 2 500 3 025

dopravné MIX do 5 m3 - Z05 2 900 3 509

dopravné MIX do 5 m3 - Z06 3 150 3 812

dopravné MIX do 5 m3 - Z07 3 500 4 235

dopravné MIX do 5 m3 - Z08 3 825 4 628

dopravné MIX do 5 m3 - Z09 4 175 5 052

dopravné MIX do 5 m3 - Z10 4 500 5 445

Doprava betonu dle zón

Cena dopravy je stanovena tak, že staveništi je na základě vzdálenosti vzdušnou čarou od betonárny 
(viz zadní strana ceníku) přiřazena dopravní zóna. Ceny uvedené v ceníku jsou platné v betonárně. 

Zvláštní služby a příplatky 

Vykládka na stavbě

Modul pružnosti

Vykládkou se rozumí doba od příjezdu  

mixu na stavbu do úplného vyložení.  

První půlhodina je zdarma; za každých 

dalších započatých 15 minut je účtováno:

Ceník dopravy
kó

d

název
cena 
bez 
DPH

cena 
s 

DPH

1 Práce po 20 hod. 
(práce od 20 - 6 hod.) 170 206 Kč/m3

2 Práce v sobotu, v neděli 
a ve svátek 170 206 Kč/m3

3 Zimní příplatek od 15.11. do 
15.3. 190 230 Kč/m3

4 Recyklace betonu 1 000 1 210 Kč/m3

5 Laboratoř  
(zkouška pevnosti po 28 dnech) 600 726 Kč/vzorek

6 Kamenivo do 8 mm 150 182 Kč/m3

7 Kamenivo do 16 mm 60 73 Kč/m3

8 Urychlovač tuhnutí a tvrdnutí 200 242 Kč/m3

9 Zpomalovač tuhnutí a tvrdnutí 200 242 Kč/m3

10 Přeprava konzistence 
S1, S2 v mixu 220 266 Kč/m3

11 Požadavek na terénní mix 110 133 Kč/m3

12 Prostoj mixu* 350 424 Kč/
15min

13 Pozdní zrušení 
objednaného mixu** 3 000 3 630 jedno-

rázově

14 Přistavení na betonárnu 
(mix s pásem) 650 787 jedno-

rázově

15 Vykládka pásovým dopravníkem 
(každých započatých 15 min.) 400 484 Kč/

15min
*   odložení betonáže ze strany zákazníka delší než 30 min.
** zrušení betonáže zákazníkem po uzavření objednávek
     (objednávky se uzavírají ve 12 hod. den před betonáží)

V případě požadavku na zaručený statický 
modul pružnosti betonu musí být jeho hodnota 
specifikována objednatelem v souladu  
s ČSN EN 206+A2:2021 alespoň 3 měsíce před 
požadovaným termínem dodávky betonu.  
K ceně betonu budou v tomto případě 
připočteny náklady na garanci tohoto 
dodatečného požadavku.



Ceník platný od 1. 1. 2023 

transportbeton.cz

Českomoravský beton, a. s. 

Zahradní ulice, 739 21 Paskov

E jaroslav.mazanec@cmbeton.cz

M 725 739 008
1

Betonovací věže provozuje naše sesterská společnost Pražské betonpumpy a doprava s.r.o. S ohledem na komplikovanost a individuálnost každé zakázky je vždy nutná 
individuální kalkulace.

Čerpadla betonu

typ čerpadla
přistavení čerpadla na stavbu pobyt čerpadla na stavbě přečerpané množství

cena bez DPH
Kč

cena s DPH
Kč

cena bez DPH
Kč/15 min.

cena s DPH
 Kč/15 min.

cena bez DPH
Kč/m3

cena s DPH
Kč/m3

Pístové (P 715, P 718)*
stacionární čerpadlo

1 300 1 573 440 532 0 0

M24 PUMPOMIX**
autodomíchávač s čerpadlem

1 300
+ doprava betonu 

dle zóny

1 573
+ doprava betonu 

dle zóny
540 653 0 0

M28, M32 1 300 1 573 640 774 0 0

M32 
halové čerpadlo

1 300 1 573 680 823 0 0

M36 1 300 1 573 720 871 0 0

M40 1 300 1 573 770 932 0 0

M42 1 300 1 573 810 980 40 48

M46
(stanoviště Brno) 3 300 3 993 870 1 053 50 61

M56, M58
(stanoviště Praha) dle domluvy dle domluvy 1 200 1 452 60 73

*      Přípojné stacionární dieselové čerpadlo za dodávku s přídavnými hadicemi má menší výkon než velké mobilní betonpumpy s ramenem. 
      Čerpadlo je vhodné pro čerpání potěrů a lehce zpracovatelných betonů (Dmax = 16 mm). Čerpání drátkobetonu je možné pouze po předchozí dohodě s technologem. 
      Přídavné gumové hadice 35,- Kč/m/den bez DPH (42,- Kč/m/den s DPH).
**  Ceny platí pro akce do 15 m3. Pro akce nad 15 m3 bude účtována položka „pobyt čerpadla na stavbě“ jako u M28. Při použití M24 PUMPOMIX pouze jako čerpadlo 
      bez převozu betonu, bude účtován jeho výkon jako M28. Maximální objem převáženého betonu u M24 PUMPOMIX je 4,5 m3.

Betonovací věže
Betonovací věže provozuje naše sesterská společnost Pražské betonpumpy a doprava s.r.o. S ohledem na komplikovanost a individuálnost každé zakázky je vždy nutná 
individuální kalkulace.

Čerpadla podlahových směsí

typ čerpadla
přistavení čerpadla na stavbu pobyt čerpadla na stavbě přečerpané množství

cena bez DPH
Kč

cena s DPH
Kč

cena bez DPH
Kč/15 min.

cena s DPH
 Kč/15 min.

cena bez DPH
Kč/m3

cena s DPH
Kč/m3

Estrich Boy* 
(ANHYMENT®,SLIMFLOW®)

690**
+ 21 Kč/km

835
+ 25 Kč/km 330 399 50 61

Pístové* 
(CEMFLOW®)

1 300 1 573 440 532 0 0

Aeronicer* (PORIMENT®)
(stanoviště Brno) 5 000 6 050 460 557 50 61

*     Přídavné hadice 35,- Kč/m/den bez DPH (42,- Kč/km s DPH). Ostatní dohodou.
**   Přistavení čerpadla na betonárnu + jízda z betonárny na stavbu a zpět 

Ceník čerpání
Cena za čerpání betonu se skládá z těchto položek:

přistavení čerpadla 
na stavbu 

cena za 
čerpání

přečerpané 
množství

ostatní služby, pokud jsou 
požadovány nebo realizovány

pobyt čerpadla 
na stavbě+= ++


